
Zarządzenie nr 747/2023  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji oceniającej dokumentację niearchiwalną przeznaczoną na 

makulaturę lub zniszczenie. 

 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 621/2020 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 649/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 

2021 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 693/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem nr 704/2022 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 czerwca 2022 roku zmieniającym zarządzenie w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 

Zarządzeniem nr 710/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 września 

2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem nr 719/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem nr 729/2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2023 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej w roku 2023 

w składzie:  

1. Agnieszka Miesikowska – przewodniczący 

2. Edyta Ochocka - członek 

3. Anna Żuralska – członek 

4. Karolina Laskowska – członek 

5. Anna Krajewska – członek 

6. Brygida Jęczewska – członek 

7. Natalia Palczewska - członek   

§2 

 Komisja działa do czasu zakończenia procedury brakowania dokumentacji przeznaczonej  

na makulaturę lub zniszczenie. 

 

§3 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
/-/ Agnieszka Miesikowska 


